
 

                     令和元年 6月吉日 

福岡県倫理法人会  

会員 各位                          福岡県倫理法人会 

会長 中尾達弥 

会員交流委員長 今泉義文 

 

第１回 SPRING CUP ボウ大会賞品寄贈のお願い 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、会員交流委員会活動にご協力賜り厚く感謝申し上げます。 

この度、 

令和元年 ７月１３日（土） 第１回 SPRING CUP   

を開催いたします。人気のイベントではありますが、参加人数にまだ余裕がございます。 

是非、会員の方のみならず、未会員の方もお誘いの上、お申込み下さい。 

お申込み、お待ちしております。 

 

また、SPRING CUP を開催するにあたり、参加のお楽しみでもあります賞品を会員の皆

様よりご提供頂きたく、お願い申し上げます。 

賞品をご提供可能な方がいらっしゃいましたら、下記までご連絡お願い致します。 

第１回 SPRING CUP ボウリング大会賞品寄贈のお願い 

連絡は自単会の会員交流委員長または県事務局までお願いします。 

 ☎092-481-1774 ／mail：ken-jim5@rinri-fukuoka.jp 

※担当：金山（かねやま） 

 ※連絡の際、ご提供頂ける賞品の内容もお伝えください。 

                       

開催日時：令和元年 ７月１３日（土） 

                   開催場所：西新バレスボウル 

                     （福岡市早良区 2-10-1 ℡：092-841-2251） 

                       参加費：1,500 円 ゲーム代（貸靴代含む） 

                        3,500 円 懇親会（食事、飲み放題付き） 

                         個人戦 ／ スカッチ方式 

                     未会員様がご参加の場合は、会員の同伴をお願いします。 

  


